

GMINA CELESTYNÓW
Urząd Gminy Celestynów
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów, dnia 22 stycznia 2014 r.

Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy: Zapytania ofertowego polegającej na wyposażeniu 2 placów zabaw
w miejscowościach Ostrowik oraz Dąbrówka, gm. Celestynów**

Pytanie Nr 1

Czy drewniane elementy można wykonać z drewna klejonego zaimpregnowanego przez malowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie elementów drewnianych z drewna klejonego zaimpregnowanego przez malowanie.

Pytanie Nr 2

Czy w zestawach zabawowych pomost z daszkiem o wys. 1,5m może być zastąpiony pomostem o wys. 1,25m, a pomost o wys. 1,0 m pomostem o wysokości 0,90 m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę wysokości pomostu z daszkiem w zestawach zabawowych o wys. 1,5 m do +/- 0,25 m oraz zmianę wysokości pomostu z daszkiem o wys. 1,0 m do +/- 0,10 m.

Z poważaniem,
Zastępca Wójta
/-/ Magdalena Mąka